
Česká kuželkářská asociace                        

ZPRAVODAJ  2.KLD  –  skupina  B 
 

Ročník 2008/09          Číslo :  1 
 

    V Jičíně 14.9.2008                                    Ved.soutěže :  J.Egrt 
 

 
Hned první kolo přineslo problémy ze zasíláním výsledků, ale vše vynahradily výborné výkony, které byly 
k vidění. Z venku vezou body Poděbrady po hladké výhře v Č.Pečkách a Kosmonosy z Vrchlabí, kde naopak 
bylo drama až do posledního hodu  a o výhře hostí rozhodla jediná kuželka. V okresním derby se smírně rozešly 
celky Jičína a Hořic. V semilském derby byla jasně lepší domácí Jilemnice a v třetím derby, tentokrát 
libereckém, se ukázalo po nejlepším výkonu kola, že domácí Lokomotiva je na tom přeci jen lépe než-li 
Dynamo. 

2.KLD skupina B 
TJ Sokol Červené Pečky -  TJ Bohemia Poděbrady      0:4 1045-1172 (0:6) 14.09. 

SKK Jičín -  SKK Hořice                         2:2 1175-1167 (3:3) 14.09. 

SKK Vrchlabí -  SK Kosmonosy                    1:3 1288-1289 (2:4) 14.09. 

TJ Jilemnice -  Spartak Rokytnice nad J.     4:0 1182-1092 (5:1) 14.09. 

TJ Lokomotiva Liberec -  TJ Dynamo Liberec             4:0  1331-1153 (5:1) 11.09. 

 TJ Sokol Červené Pečky 1045 0:4 1172 TJ Bohemia Pod ěbrady 

   (0:6) 

 ABRHÁMOVÁ Jana 331 0:2 395 KŇAP Václav 
 NOVOTNÁ Adéla 355 0:2 395 KLINČUCH Ondřej 
 ŽÍDKOVÁ V ěra 359 0:2 382 BOŠKO Dominik (*) 
střídání: od 50. hodu: BOŠKO Dominik + KÁNINSKÝ Michal 
rozhodčí: ŠEBOR Josef 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:35 
 

 SKK Ji čín 1175 2:2 1167 SKK Ho řice 

   (3:3) 

 PLAŇANSKÝ Agaton 390 1:1 398 ŠLAMBERA Jakub 
 PORTYŠ Petr 383 2:0 361 BALIHAR Vojtěch 
 JIRÁSKO Zbyněk 402 0:2 408 TULKA Vojtěch 
rozhodčí: HRDINOVÁ Martina 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:00 
 

 SKK Vrchlabí 1288 1:3 1289 SK Kosmonosy 

   (2:4) 

 GRACIASOVÁ Jitka 387 0:2 403 HORVÁTH Michal 
 POKORNÝ Josef 439 1:1 416 REITEROVÁ Aneta 
 RINGEL Jan 462 1:1 470 HORVÁTH Zdeněk 
rozhodčí: HOBL Zdeněk 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:35 
 



 TJ Jilemnice 1182 4:0 1092 Spartak Rokytnice n.J. 

   (5:1) 

 HORÁK Lubomír 391 1:1 388 JANOUCH Petr 
 SÝS Lukáš 379 2:0 361 VACEK Tomáš 
 DRÁBEK Jiří 412 2:0 343 MAŘAS Jan 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Lokomotiva Liberec 1331 4:0 1153 TJ Dynamo Libe rec 

   (5:1) 

 KOUTNÝ Zdeněk 404 1:1 403 TROJAN Jiří 
 POŽIVIL Bořek 449 2:0 371 HOLANEC Jan 
 KVAPIL Štěpán 478 2:0 379 WAJSAROVÁ Monika 
rozhodčí: STANĚK Vratislav 
diváků: 13 
utkání trvalo: 1:30 
 

Starty náhradníků: 
1. start: HORVÁTH Michal (Kosmonosy, 18334), GRACIASOVÁ Jitka (Vrchlabí, 18631), 
POKORNÝ Josef (Vrchlabí, 17051), HOLANEC Jan (Dyn. Liberec, 20849), TROJAN Jiří 
(Dyn. Liberec, 20520) 

Tabulka: 
 1. TJ Bohemia Poděbrady  1 1 0 0 4,0:0,0 6,0:0,0 1172 2 
 2. TJ Lokomotiva Liberec  1 1 0 0 4,0:0,0 5,0:1,0 1331 2 
 3. TJ Jilemnice  1 1 0 0 4,0:0,0 5,0:1,0 1182 2 
 4. SK Kosmonosy  1 1 0 0 3,0:1,0 4,0:2,0 1289 2 
 5. SKK Jičín  1 0 1 0 2,0:2,0 3,0:3,0 1175 1 
 6. SKK Hořice  1 0 1 0 2,0:2,0 3,0:3,0 1167 1 
 7. SKK Vrchlabí  1 0 0 1 1,0:3,0 2,0:4,0 1288 0 
 8. TJ Dynamo Liberec  1 0 0 1 0,0:4,0 1,0:5,0 1153 0 
 9. Spartak Rokytnice nad Jizerou  1 0 0 1 0,0:4,0 1,0:5,0 1092 0 
 10. TJ Sokol Červené Pečky  1 0 0 1 0,0:4,0 0,0:6,0 1045 0 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. KVAPIL Štěpán Lok. Liberec 478,0 1 / 1 
 2. HORVÁTH Zdeněk Kosmonosy 470,0 1 / 1 
 3. RINGEL Jan Vrchlabí 462,0 1 / 1 
 4. POŽIVIL Bořek Lok. Liberec 449,0 1 / 1 
 5. POKORNÝ Josef Vrchlabí 439,0 1 / 1 
 6. REITEROVÁ Aneta Kosmonosy 416,0 1 / 1 
 7. DRÁBEK Jiří Jilemnice 412,0 1 / 1 
 8. TULKA Vojtěch Hořice 408,0 1 / 1 
 9. KOUTNÝ Zdeněk Lok. Liberec 404,0 1 / 1 
 10. TROJAN Jiří Dyn. Liberec 403,0 1 / 1 
 11. HORVÁTH Michal Kosmonosy 403,0 1 / 1 
 12. JIRÁSKO Zbyněk Jičín 402,0 1 / 1 
 13. ŠLAMBERA Jakub Hořice 398,0 1 / 1 
 14. KLINČUCH Ondřej Poděbrady 395,0 1 / 1 
 15. KŇAP Václav Poděbrady 395,0 1 / 1 

 16. HORÁK Lubomír Jilemnice 391,0 1 / 1 
 17. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín 390,0 1 / 1 
 18. JANOUCH Petr Rokytnice 388,0 1 / 1 
 19. GRACIASOVÁ Jitka Vrchlabí 387,0 1 / 1 
 20. PORTYŠ Petr Jičín 383,0 1 / 1 
 21. SÝS Lukáš Jilemnice 379,0 1 / 1 
 22. WAJSAROVÁ Monika Dyn. Liberec 379,0 1 / 1 
 23. HOLANEC Jan Dyn. Liberec 371,0 1 / 1 
 24. BALIHAR Vojtěch Hořice 361,0 1 / 1 
 25. VACEK Tomáš Rokytnice 361,0 1 / 1 
 26. ŽÍDKOVÁ Věra Č. Pečky 359,0 1 / 1 
 27. NOVOTNÁ Adéla Č. Pečky 355,0 1 / 1 
 28. MAŘAS Jan Rokytnice 343,0 1 / 1 
 29. ABRHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 331,0 1 / 1 



BOREC NA KONEC : 

�  Štěpán Kvapil z Loko Liberec za výkon kola – 478 kuželek. 

�  Loko Liberec – chyba v zápise, nenahlášená předehrávka 
          Jičín a Vrchlabí za pozdní zaslání zápisu. 
 

2 .kolo 

28.09.08 ne 10:00 TJ Bohemia Poděbrady - TJ Dynamo Liberec Miláček 
28.09.08 ne 10:00 Spartak Rokytnice n.J. - TJ Loko Liberec Novotná 
28.09.08 ne 10:00 SK Kosmonosy - TJ Jilemnice Hrubý 
28.09.08 ne 10:00 SKK Hořice - SKK Vrchlabí Kráčmar 
28.09.08 ne 10:00 TJ Sokol Č.Pečky - SKK Jičín Šebor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín 
Mail : jaregrt@gmail.com  nebo jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Telefon :  606 245 554     ICQ :  299935675 


